

Thornam Invest ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 17 88 38 87

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020.

Birthe Thornam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thornam Invest ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 17 88 38 87
Stiftet: 22. juni 1994
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Birthe Thornam

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -341 t.kr. mod 2.470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsagen til det utilfredsstillende resultat kan tilskrives negativ kursudvikling på værdipapirer i 1. halvår 2020 som følge af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-248.421	-199.284
Driftsresultat	-248.421	-199.284
Andre finansielle indtægter	434.006	3.435.680
Øvrige finansielle omkostninger	-439.560	-50.953
Resultat før skat	-253.975	3.185.443
Skat af årets resultat	-87.487	-715.010
Årets resultat	-341.462	2.470.433
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	2.362.433
Disponeret fra overført resultat	-452.062	0
Disponeret i alt	-341.462	2.470.433

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.827	0
Andre tilgodehavender	154.131	156.461
Tilgodehavender i alt	<u>173.958</u>	<u>156.461</u>
Værdipapirer	25.103.051	26.781.485
Værdipapirer i alt	<u>25.103.051</u>	<u>26.781.485</u>
Likvide beholdninger	<u>229.819</u>	<u>524.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.506.828</u>	<u>27.462.864</u>
Aktiver i alt	<u>25.506.828</u>	<u>27.462.864</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1.650.000	1.650.000
2 Overført resultat	23.580.977	24.033.039
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>25.341.577</u>	<u>25.791.039</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.438	131.500
Selskabsskat	0	426.964
Anden gæld	22.813	1.113.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.251</u>	<u>1.671.825</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.251</u>	<u>1.671.825</u>
Passiver i alt	<u>25.506.828</u>	<u>27.462.864</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1.650.000	1.650.000
	1.650.000	1.650.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	24.033.039	21.670.606
Årets overførte overskud eller underskud	-452.062	2.362.433
	23.580.977	24.033.039
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
